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ASMR: ממוזיאון העיצוב לונדון ועד לעיצוב אופנה בשנקר
בוגרים 2022 // עיצוב אופנה, שנקר

פורטפוליו News: טל מסלבי, בוגר המחלקה לעיצוב אופנה בשנקר, נכנס לרשימת 16
הפיינליסטים של תחרות האופנה ITS לשנת 2023

טל מסלבי עלה לגמר תחרות
ITS 2023

המעצב טל מסלבי נכנס לשורטליסט של תחרות האופנה ITS לשנת 2023. מסלבי נבחר לצד 15 מעצבים
נוספים על ידי International Talent Support מתוך 782 פרויקטים מועמדים מ־65 מדינות, ככשרונות

המבטיחים ביותר באופנה, אביזרים ותכשיטים. הפרויקטים שנבחנו השנה עסקו בנושאים של הכלה
תרבותית, מגדר ומיניות, פוליטיקה, מלחמות מעמדות וניכור בעולם התעסוקה.

– ITS Residency אלו יתחרו על 12 פרסים שיחולקו בחודש מרץ בשנה הבאה, ויקבלו אוטומטית את פרס
הזדמנות ייחודית לחדד את כישוריהם בעזרת מנטורים ואנשי קריאייטיב ב־ITS Arcademy – מוזיאון

לאמנות באופנה, שבו יוצגו ויישמרו יצירותיהם באוסף הקבוע של המוזיאון.

מסלבי, שסיים בשנה שעברה את הלימודים במחלקה לעיצוב אופנה בשנקר, זכה מוקדם יותר השנה בפרס
בקטגוריית המעצב/מותג הצעיר הטוב ביותר בפסטיבל סרטי האופנה של מילאנו. זה קרה הודות לפרויקט

הגמר שלו שפוצץ את הרשת (בארץ וגם בעולם), שכלל פריטים כמו נעליים שנראות כמו עוגה אכולה, ג׳קט
עור שעושה מסאז׳ ללובשים אותו, בגד שעשוי ממדבקה ועוד.

הפרויקט, שפיתח מאז והכניס אותו לשורטליסט של ITS, חקר את התופעה שנקראת ״תגובת מצהר חושית
עצמאית״ (ASMR). ״כל פריט בחן הבטים שונים של התופעה והציף הרבה שאלות לגבי הסוגיה הזו״, סיפר
מסלבי בפרק של ״תיק עבודות״, הפודקאסט של פורטפוליו. ״זה היה מחקר, ולמרות שבשנקר היה לי קשה

לראות איך כל הילדים (הפריטים) יושבים תחת אותה מטריה, לקראת הסוף הבנתי שהם משפחה, והיום קשה
לי לראות אותם בנפרד״.

 השלב הבא בפרויקט היה סרט שיצר מסלבי עם האמן אסף עיני, שהוא גם זה שזכה בפרס במילאנו. ״היה לי
ברור שאני צריך לעשות סרט, גם כי נקודת המוצא של ASMR קורית בווידיאו. הסרט מסביר את מה שיצרתי

ובנוי כך שהוא נותן במה לכל מערכת לבוש״.

הנושא המרכזי שמעסיק אותו הוא היחסים בין הלובש לבגד והאינטראקציה שנוצרת בין אנשים דרך הבגד.
״קשה לי להגיד שאני מחפש לייצר אופנה. התהליך שלי כמעט ולא מתעסק באיך הבגד יחמיא לגוף, אלא
יותר בקונספט. הרלוונטיות שאני מחפש אולי לא קשורה למה שרלוונטי בבגדים, אבל המדיום שבו אני

משתמש הוא הבגדים״.

 בחודשים האחרונים בונה מסלבי את התשתית למותג העצמאי שלו שיתחיל מאקססוריז – תיקים, נעליים,
תכשיטים – במטרה עתידית לגדול וגם לחזור לבגדים. גם במקרה הזה הוא יעסוק באינטראקציה הנוצרת

באמצעותם וימשיך לחשוב עליהם כעל אוביקטים – ״ככה יותר קל לי לחשוב על לתת לופעולה אחרת מלבד
לבישה״. 

לצפייה דרך

ITS Contest 2023 Finalists selection wrap up
שיתוף

ITS הושקה בשנת 2002 בטרייסטה (איטליה), ובמהלך השנים הפכה לפלטפורמה חשובה שמציגה כשרונות
צעירים ובולטים בתחומי האופנה והאביזרים. רבים מהמעצבים שהגיעו לרשימות המועמדים הסופיים לאורך

השנים, פיתחו קריירה מרשימה בעולם האופנה, הן בתפקידי מפתח במותגי אופנה מובילים והן כמעצבים
עצמאיים.

בשנת 2021 זכו בתחרות הבינלאומית הדר סלסי, בוגרת המחלקה לצורפות ואופנה בבצלאל משנת 2019;
ותומר סטולבוב, בוגר המחלקה לעיצוב אופנה בשנקר, משנת 2020. שנה קודם לכן, ב־2020, זכתה נועה

ברוך, בוגרת המחלקה לעיצוב אופנה בשנקר, ב־10 אלפים יורו וסטאז׳ של חצי שנה בדיזל.  
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הישארו מעודכנים והירשמו לניולזטר שלנו. כדאי!

כתובת המייל שלך כאן...

טל מסלבי, תגובת מצהר חושית עצמאית. צילומים: אסף עיני
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תערוכות דצמבר-ינואר בסדנה לאמנות יבנה
יום שלישי, 5 בדצמבר 2023
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ארובת עין: תערוכה חדשה במרכז אדמונד דה
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יום שני, 4 בדצמבר 2023
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